+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
CTLR-3000 MACCHINA DI RIAVVOLGIMENTO E
MISURA DELLA STOFFA PER TENDE A RULLO
Estremi:
- La macchina è deputata a misuramento automatico e tagliata ritagli di stoffa casuali e li
riavvolgimento su forato di cartone.
- Lettore dei codici a barre per immissione dei dati.
- Stampante dei codici a barre per stampare l’etichette.
- Schermatura d’illuminazione per controllare la qualità della stoffa.
- Pannello d’operatore èd equipaggiato con un scherme tattile di alta qualità.
- Il cornice  è fabbricato dai profilati di ferro e colorito in modo polvere.
- Quando la lunghezza necessaria è misurata, i rulli di mandata e bobinaggio ristano e la
lama taglia la stoffa della lunghezza necessaria.
- Velocità del riavvolgimento può regolare andante.
- Pannello d’operatore è montato sul braccio girevole per servizio comodo.
- Interfaccia comoda è disponibile in polacco, inglese o russo (altre lingue su misura).
- La macchina può essere modificata su misura.
Scheda tecnica:
- Larghezza massima di rullo: 2500 mm – 3000 mm
- Carico massimo di rullo: fino a 40 kg
- Diametro massimo di rullo: fino a 300 mm
- Alimentazione: 230 V
- Capacità: 0,6 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)